
Estado: COAHUILA
Boletín: 570/15

Despensas Cobertores "B" Colchonetas

FICHA TEC. No. 1 FICHA TEC. No. 5 FICHA TEC. No. 6

4,000 8,104 1,000 4,000 2,000

Kits de Limpieza
Kits de Aseo 

Personal

FICHA TEC. No. 27 FICHA TEC. No. 28

4,000 8,104 1,000 1,000
599%

1
10/10/2015
1

Piedras Negras

No. de Autorización:
Fecha de Autorización:

Num. de Municipios:
Nombre de los Municipios:
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Vulnerable    
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Artículo 11

DGPC/1069/15
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